Vom 09.02 bis 12.02

Antipasto
Carpaccio di Scampi e Avocado
Lauwarmer Scampi und Sellerieherz Salat

Scampi e Spaghetti di Riso gebacken mit Salsa del Diavolo

Pasta
Risotto alla Crema di Scampi e Rucola

Tagliatelle mit Scampi, Meeresalgen und frischen Tomaten

Hauptgerichte
Scampi und Calamari gebacken
Scampi und Guancialeschinken gebraten alla Diavola

Scampi gebraten mit Aglio Olio e Peperoncinosof3e auf frischer Polenta
und Gemiise

Wildfang Riesen Scampi vom Grill

Alle Hauptgerichte werden mit Beilage Serviert

Weinempfehlung Weif3wein
Sauvignon Lavis Glas 0.151 6.80€ / FL 32.00€
Vermentino Saragat Glas 0.151 6.50€ / FI. 31.00€

IL PESCE VUOLE NOUTARE TRE VOLTE:
NELL” ACQUA
NELL’ OLIO E
NEL VINO“

18.90
18.90
19.90

18.90
18.90

26.00
27.90

27.90
32.90



