



Scampi Tag

Vom 09.02 bis 12.02

Antipasto

	€
Carpaccio di Scampi e Avocado	18.90
Lauwarmer Scampi und Sellerieherz Salat	18.90
Scampi e Spaghetti di Riso gebacken mit Salsa del Diavolo	19.90

Pasta

Risotto alla Crema di Scampi e Rucola	18.90
Tagliatelle mit Scampi, Meeresalgen und frischen Tomaten	18.90

Hauptgerichte

Scampi und Calamari gebacken	26.00
Scampi und Guanciale schinken gebraten alla Diavola	27.90
Scampi gebraten mit Aglio Olio e Peperoncino soße auf frischer Polenta und Gemüse	27.90
Wildfang Riesen Scampi vom Grill	32.90

Alle Hauptgerichte werden mit Beilage Serviert

Weinempfehlung Weißwein

Sauvignon Lavis Glas 0.15l 6.80€ / Fl. 32.00€

Vermentino Saragat Glas 0.15l 6.50€ / Fl. 31.00€

„IL PESCE VUOLE NOUTARE TRE VOLTE:

NELL' ACQUA

NELL' OLIO E

NEL VINO“